Муниципальное казенное учреждение                    “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                         Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                       Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                              муниципаль казна учреждениясе

                   ПРИКАЗ                                                                 БОЕРЫК

      «  13  »   ноября  2020 г.                                                           № 981
Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по астрономии в 2020/2021 учебном году
На основании приказа Министерства образования и науки РТ № 1135/20 от 29.10.2020 года, приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района № 918 от 29.10.2020 года «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2020\2021 учебном году», протокола по итогам проверки олимпиадных работ по астрономии,
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Считать победителями олимпиады:

1.1. Среди учащихся 7-х классов

- Гайсина Василя Сергеевича, ученика МБОУ «СОШ №1» (учитель Игнатьева Н.А.)

1.2. Среди учащихся 9-х классов

-  Публикова Ярослава Юрьевича, ученика МБОУ «СОШ №1» (учитель Игнатьева Н.А.)

2. Утвердить рейтинговый список по итогам олимпиады по астрономии (приложение 1).
3.
Наградить победителей муниципального этапа дипломами.

4.
Рекомендовать директору МБОУ «СОШ №1» Ислямовой Н.Н. объявить благодарность учителю, подготовившему победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

 5.      Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.И. Кондрашину, начальника отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ».

Заместитель руководителя Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района РТ по образованию –

начальник Управления образования                                                                                  О.В. Купцова
С приказом ознакомлена                                                                                              Н.И. Кондрашина
Е.О. Шумайлова
5-26-24
Приложение 1.
	МБОУ
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Баллы

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №2» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
	Замалетдинов
	Булат
	Марселевич
	7
	9

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"
	Гайсин
	Василь
	Сергеевич
	7
	26

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"
	Пискунова
	Дарья
	Дмитриевна
	7
	12

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"
	Бакалдин
	Иван
	Александрович
	7
	21

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Чистопольско-Высельская средняя общеобразовательная школа"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"
	Миннебаев
	Динар
	Марселевич
	8
	6

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"
	Публиков
	Ярослав
	Юрьевич
	9
	29

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"
	Наумов
	Константин
	Дмитриевич
	10
	8

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"
	Вафина
	Эллина
	Ильнаровна
	11
	12

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан"
	Егорова
	Дарья
	Андреевна
	11
	4